01

项目前期设计方案

总体方案

本项目拟利用仁化县丹霞街道狮井村学校宿舍楼、学校A栋楼、学校B栋楼、合计约973 

平方安装光伏发电设备。预计装机容量约290.11KW,拟采用670W光伏组件433块 （具体需要

和当地供电公司沟通方案确认接入容量）投资预算为2600元/KW，变压器费用130080元，金

额为884366元（捌拾捌万肆仟叁佰陆拾陆）,根据韶关市当地气象数据光照有效发电小时数约

为1059.4个小时,首年发电量约为31万度,首年组件衰减为1%,自第 2年开始逐年衰减0.4%，25年

总计可利用光伏发电约为729万度。

预算清单

屋面荷载复核

项目开建前我司会聘请具备资质的第三方结构设计院针对屋面的荷载承重进行复核， 复核结果满足安装

后再进行施工。

项目排布图

初排项目容量约290.11KWp

组件数量433块670瓦单晶硅组件

（排布以实际踏勘后为准）

仁化县丹霞街道狮井村学校宿舍楼 仁化县丹霞街道狮井村学校A栋楼